para eventual e futura aquisição de materiais, medicamentos e insumos farmacêuticos, destinados à 
manutenção da Rede Municipal de Saúde Terra Nova-BA, em favor da empresa: A&S COMERCIO DE 
PRODUTOS E MATERIAIS HSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 27.937.238/0001-02 Vencedora do Lote 
12: R$ 6.753,60 (seis mil setecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos). 

Que o processo seja levado ao Senhor Prefeito Municipal para homologação 

Terra Nova-BA, 26 de agosto de 2022 

Delis Lurian Gonçalves Gonzaga 
Pregoeira